АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2016 г. №

Об утверждений перечня мест для ежедневной торговли сельскохозяйственной
продукцией для рязанских товаропроизводителей на территории города Рязани

В целях активного продвижения продукции рязанских товаропроизводителей,

обеспечения населения качественной продукцией по доступным ценам, предотвращения

необоснованного роста цен, формирования здоровой конкурентной среды, в соответствии

с распоряжением Правительства Рязанской области от 05.05.2009 № 184-р, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Утвердить перечень бесплатных торговых мест для ежедневной торговли

сельскохозяйственной продукцией для рязанских товаропроизводителей на территории

города Рязани в период с 01 апреля 2016 года по 01 декабря 2016 года согласно приложению

к настоящему распоряжению,

2. Управлению экономики администрации города Рязани (А.А. Уворвихвост)

направить информацию согласно приложению к настоящему распоряжению

в министерство экономического развития и торговли Рязанской области и министерство

сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области.

3. Управлению благоустройства города администрации города Рязани

(О.Н. Свинцова) обеспечить поддержание мест осуществления ежедневной торговли

сельскохозяйственной продукцией в надлежащем санитарно-техническом состоянии.

4. Территориальным управлениям — префектурам Железнодорожного района

администрации города Рязани (В.В. Бебко), Московского района администрации

города Рязани (АЛ. Ковалев), Советского района администрации города Рязани

(Н.И. Мельникова), Октябрьского района администрации города Рязани (АА. Селиванов)

принять меры по ликвидации несанкционированной торговли в местах осуществления

ежедневной торговли сельскохозяйственной продукцией.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани обеспечить широкое освещение в средствах массовой информации мероприятий

по реализации настоящего распоряжения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

2

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
города Рязани от

Перечень мест для ежедневной торговли сельскохозяйственной
продукцией для рязанских товаропроизводителей на территории города Рязани

1 Михайловское шоссе, у д. 250, корп. 2
2 Высоковольтная ул., д. 33 (площадка перед магазином «Квазар»)
3 Березовая ул., дЛ г

4 ул. Ленинского Комсомола, д. 7 (около торгового павильона)

9 ул. Новоселов, между д.7 и д.9 (перекресток с ул. Советской Армии)
10 Качевская ул., д. 30 (около торгового комплекса «Слово и дело»)

11 ул. Новоселов, д. 56 (около торгового центра «4 Квартал»)

12 ул. Связи (около бывшего рынка «Милосердие»)

13 ул. Новоселов, у д.4 (слева от магазина «Магнит»)
14 Шереметьевский проезд, у д. 4

Железнодорожный район города Рязани

Московский район города Рязани
5 ул. Белякова, у д. 20
6 ул. Сельских Строителей, у д. 1в
7 Станкозаводская ул., у д. 27
8 Московское шоссе, д. 49 (около кинотеатра «Москва»)

Октябрьский район города Рязани

Советский район города Рязани
15 Торговый городок (около арки)

16 ул. 3-й Бутырки (около дома № 1в)
17 пл. Попова (около дома № 3/4)